
WWW.RQL.CZ WWW.GOLEMTABLE.COM WWW.GOLEMKRESLA.SK

Zákrokové stoly jsou určeny k  provádění 
zákroků ve všech medicínských oblastech. 
Pro optimální polohu pacienta i  Vaši si 
můžete vybrat takové provedení, které 
uspokojí všechny Vaše speci�  cké potřeby. 
Podle Vašeho přání je pak stůl vybaven 
EUROlištami pro upevnění nejrůznějšího 
příslušenství. Funkčnost a  pohodlí pro Vás 
i pacienta jsou vždy prvořadé.
Vysoký stupeň bezpečí obsluhy i  pacienta 
a hygieny při provozu umožňuje zakrytování 
spodního rámu a pohybového mechanismu 
stolu omyvatelnými bílými lesklými 
plastovými kryty.
Zákrokový stůl GOLEM 4S má maximální 
využití pro všechny polohy pacienta, vleže, 
v sedě, pro zákroky v oblasti hlavy a krku, pro 
kosmetické zákroky na těle i  končetinách, 
případně i v gynekologické poloze.
Pracovní plocha široká 620 mm je potažena 
bezešvou koženkou s  barvou dle Vašeho 
výběru a rozdělena na nohy, sedák, opěradlo 
a hlavový díl. Ovládání všech elektropohonů 
je ručním ovladačem, změny polohy lze 
provádět i při plném zatížení.
Základní provedení je stacionární, má držák 
papírové role pod hlavou a  je připraveno 
na doplnění dalších prvků, které chcete 
a  potřebujete při Vaší práci (EUROlišty 
a  ostatní prvky je nutno vyspeci�  kovat 
zvlášť).
Výška nastavitelná elektropohonem 650  – 
950 mm, manuální nastavení sklonu zad 
-10° - +70°, manuální nastavení sklonu hlavy 
± 30°, manuální nastavení sklonu nohou 0° 
až -90°, pevný sedák s mírným záporem.
Zástavbové rozměry stolu jsou asi 
620 × 1 990 mm.
Hmotnost stolu je 104 kg, nosnost 150 kg.



ISO 9001
Since 1991

GOLEM 4S Code Nr. G 04 03
zákrokový stůl

Příslušenství: 
brzděná kolečka Ø 75 mm Code Nr. D 04 01
Trendelenburg 0° až +30°nastavitelný elektropohonem Code Nr. D 04 02
nástupní schůdek s protiskluzovou úpravou Code Nr. D 04 04
nožní segment nastavitelný elektropohonem Code Nr. D 04 05
dělený nožní segment Code Nr. D 04 06
gynekologický výřez sedáku Code Nr. D 04 07
nerezová miska Code Nr. D 04 08
EUROlišty kolem sedáku Code Nr. D 04 09
EUROlišty kolem opěradla Code Nr. D 04 10

paměti pracovních poloh Code Nr. D 04 12
ovládání pohonů nožní šlapkou 
namísto ručního ovladače Code Nr. D 06 31
samostatný pedálový panel a ruční ovladač současně Code Nr. D 06 35 
hlavový segment pro oftalmologii Code Nr. D 50 17
hlavový segment nastavitelný 
dvěma plynovými pružinami Code Nr. D 04 15
hlavový segment standartní 
nastavitelný elektromotorem Code Nr. D 04 16

Příslušenství k montáži na EUROlišty:
snímatelné polyuretanové šauty 
s kloubovým úchytem Code Nr. D 04 11
držák ruky při infuzi  Code Nr. D 06 12
držák infuze  Code Nr. D 06 13
držák roušky  Code Nr. D 06 14
upínací popruh  Code Nr. D 06 15
velký držák ruky s podpěrou  Code Nr. D 06 16
snímatelné madla pro pacienta  Code Nr. D 18 03 




